
Biocīda raksturojuma kopsavilkums

Silence Piège à mouchesProdukta nosaukums:

Produkta veids(-i): 19 pv - Repelenti un atraktanti

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3): LV-0029192-0000

Atļaujas numurs: FR-2022-0049



Saturs

Administratīvā informācija
1

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
1

1.2. Atļaujas turētājs
2

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
2

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)
2

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
3

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
3

2.2. Preparatīvais veids
3

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
3

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
4

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
5

5.1. Lietošanas instrukcija
5

5.2. riska samazināšanas pasākumi
6

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un
ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai 6

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
6

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
6

6. Cita informācija
7



Administratīvā informācija

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums

Silence piège à mouche

Silence Appât à Mouches

Silence Fliegenfalle

Silence Fliegenköder

Silence Fly Trap

Silence Fly Bait

Dr. Stähler Fliegenfalle

Dr. Stähler Fliegenköder

Goldin Fliegenfalle

Goldin Fliegenfalle N

ATAK Past na Mouchy

ATAK Návnada na Mouchy

Scatch Fliegenfalle

Scatch Fliegenköder

Scatch Fly Trap

Scatch Fly Bait

Ardap Fliegenfalle

Equisept Fliegenfalle

Gardigo Fliegenfalle

Trapmaster-FT

FT-100

MT-100

FX-Master

Super Trap Flies

Super Trap Mosche

Agraro Fliegenfalle Outdoor

Capito Fliegenfalle

Silva Fliegenfalle

Cifo Fly Trap

Windhager Fliegenköder

Silence Musės gaudyklė

117/10/2022 PRODUKTA APRAKSTS



Silence Musės masalas

Silence Lapač much

Silence Muškařská návnada

Silence vliegaas

Silence  vliegenval

Silence Mušu slazds

Silence Mušu ēsma

1.2. Atļaujas turētājs

Atļaujas turētāja nosaukums
un adrese

Arthur Schopf Hygiene GmbH & Co. KG

Pfaffensteinstraße 1 83115 Neubeuern Vācija

Nosaukums

Adrese

Atļaujas numurs
FR-2022-0049

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3) LV-0029192-0000

Atļaujas piešķiršanas datums 13/10/2022

Atļaujas derīguma
termiņš 20/06/2032

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums Arthur Schopf Hygiene GmbH & Co. KG

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Pfaffensteinstr. 1 83115 Neubeuern Vācija

Pfaffensteinstr. 1 83115 Neubeuern Vācija

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

217/10/2022 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums OVODAN EIPRODUKTE GMBH 1 CO.KG

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Frankenbostelern Kamp 4 DE-27404 ZEVEN Vācija

Frankenbostelern Kamp 4 DE-27404 ZEVEN Vācija

Aktīvā viela 2328 - Olu pulveris

Ražotāja nosaukums VWR International SAS

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Immeuble Estréo, 1-3 rue d’Aurion 93114 Rosny-sous-Bois cedex Francija

Immeuble Estréo, 1-3 rue d’Aurion 93114 Rosny-sous-Bois cedex Francija

Aktīvā viela 2329 - Saccharomyces cerevisiae (raugs)

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Saccharomyces
cerevisiae (raugs) Aktīvā viela 68876-77-7 30

Olu pulveris Aktīvā viela 20

2.2. Preparatīvais veids

Bait Concentrate or BC/SB: Bait Concentrate in Soluble Bag

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi

Bīstamības apzīmējums

317/10/2022 PRODUKTA APRAKSTS



Drošības prasību apzīmējumi

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)

4.1 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 1 - Silence Fly trap

Produkta veids(-i)
19 pv - Repelenti un atraktanti

-Vajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts

Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Musca domestica
Vispārpieņemtais nosaukums: Istabas muša
Attīstības stadija: Pieauguši

Lietošanas joma (-s)
Ārpus telpām

Pievilina un iesprosto mušas ārpus telpām

Lietošanas metode(-es)
Metode: Ēsmas lietošana
sīks apraksts:
Produkts jāatšķaida slazdos

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: 20 g produkta jāatšķaida ar 600 ml ūdens katrā slazdā, ik pēc 5
metriem
Atšķaidīšana (%):
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:

20 g produkta jāatšķaida ar 600 ml ūdens katrā slazdā, ik pēc 5 metriem
Slazdi jānovieto ar 5 m intervālu

Lietotāju kategorija(-as) Plašākai sabiedrībai (neprofesionālai lietošanai)

Iepakojuma izmēri un materiāls Slazda pudele satur 1 polivinilspirta ūdenī šķīstošu paciņu (20 g)

417/10/2022 PRODUKTA APRAKSTS



4.1.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

-

4.1.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

-

4.1.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

-

4.1.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

-

4.1.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

-

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu

5.1. Lietošanas instrukcija

517/10/2022 PRODUKTA APRAKSTS



    •  Ievērojiet lietošanas instrukciju.
    •  Lai panāktu optimālu pievilināšanas efektu, ieteicams izmantot 3 slazdus, katru novietojot aptuveni 5 m attālumā vienu no otra
ap aizsargājamo zonu.
    •  Piekariet vai novietojiet slazdu vēlams siltā un saulainā vietā.
    •  Produkta iedarbība ilgst līdz 8 nedēļām.
    •  Lai saglabātu produkta efektivitāti, regulāri jāpārbauda ūdens līmenis slazdā. Gādājiet, lai slazds neizžūst.
    •  Tiklīdz slazds ir piepildīts ar beigtām mušām, to pēc nepieciešamības var aizvākt vai nomainīt.

5.2. riska samazināšanas pasākumi

-

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas,
un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai

    •  SASKARĒ AR ĀDU: Nomazgāt ādu ar ūdeni. Ja rodas simptomi, sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU vai
ārstu.
    •  IEKĻŪSTOT ACĪS: Ja rodas simptomi, skalot ar ūdeni. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt.
Sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU vai ārstu.
    •  NORĪŠANAS GADĪJUMĀ: Ja rodas simptomi, sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU vai ārstu.
    •  IEELPOJOT: nav piemērojams.
    •  Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes.

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu

-

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos

617/10/2022 PRODUKTA APRAKSTS



Derīguma termiņš: 3 gadi
Sargāt no gaismas.
Sargāt no mitruma un sala.
Atšķaidīto produktu pirms lietošanas ir nepieciešams samaisīt.
Uzglabāt bērniem un dzīvniekiem/lolojumdzīvniekiem, kas nav mērķgrupas, nepieejamā vietā.

6. Cita informācija

717/10/2022 PRODUKTA APRAKSTS


	Administratīvā informācija
	1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
	1.2. Atļaujas turētājs
	1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
	1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

	2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
	2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
	2.2. Preparatīvais veids

	3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
	4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
	5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
	5.1. Lietošanas instrukcija
	5.2. riska samazināšanas pasākumi
	5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos

	6. Cita informācija

